
• 

• 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA 

GABINETE DO PREFEIT:.) 

Araruna - PB, 23 de Abril de 2025. 

O ER'- E--'1TO DO MUNICtPIO DE ARARUNA, 15.:A=33 DA PARAIBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLV E: 

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DV00012/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET, DESTINADOS AOS EVENTOS 

INSTITUCIONAIS DO MUNICTPIO DE ARARUNA-PB; com base nos elementos constantes do processo 

correspondente, a: 

- ANA CRISTINA DE AVELAR BARBOSA. 
36.746.078/30n-05 
Valor: R$ 43.750,00 

Publique-se e cumpra-se. 

"IS T.,E ALCÂNTARA AZEVEDO 
Prefeito 



ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA 

GABINETE DO PREFEITO 

Araruna - PB, 23 de Abril de 2025. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARUNA, ESTADO DA PARAÍRA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLV E: 

RATIFICAR o procedimento de Dismensa de Licitação n° DV00012/2025, que objetiva: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET, DESTINADOS AOS EVENTOS 

INSTITUCIONAIS DO MUNICÍPIO DE ARARUNA-PB; com base nos elementos constantes da exposição de 

motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- ANA CRIST:NA DE AVELAR BARBOSA. 
36.746.078/0001-05 
Valor: R$ 43.750,C° 

Publique-se e zumpra-se. 

• 

Li E ALCÂNTARA AZEVEDO 
Prefeito 


